PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 112, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2020.

TRABALHO

13.04.1988

UNIÃO

“DISPÕE sobre a classificação final

referente ao Edital n° 110, de 18 de dezembro de

2020”.

 O MUNICÍPIO DE TERRA DE AREIA, no uso de suas atribuições legais, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, Sr. ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA, através da Secretaria

Municipal de Educação e Cultura, torna pública a lista de classificação final dos interessados no Edital

nº 110/2020, Trajetória Cultural, conforme listagem abaixo:

* Diego Luiz Maciel, representando o Grupo de Samba Namorados da Noite.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA

Prefeito Municipal